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شــهروند| این روزهــا و در حاشــیه تمرینات 
آماده ســازی تیم ملی برای حضور در جــام جهانی،  
ملی پوشان مدام درباره پرداخت نشــدن پاداش ویژه 
صعود به جام جهانی با هم صحبت می کنند. کارلوس 
کی روش بارها و بارها از فدراســیون فوتبال خواسته 
اقدامات لازم را برای پرداخت پاداش ملی پوشان انجام 
بدهد تا از زحمات و تلاش های آنها قدردانی شود که این 
اتفاق تاکنون رخ نداده است! اما تکلیف این پاداش ها که 
گفته می شود باز هم یک حواله واردات خودرو لوکس 

خارجی و پاداش نقدی 100 میلیون تومانی است، چه 
خواهد شد؟ برای رسیدن به پاسخ این سوال و آنچه در 
هفته آینده اتفاق خواهد افتاد ، آنچه در ماه های اخیر رخ 

داد را مرور کنیم.
بیانیه اعتراضی شدید اللحن

همه به یاد دارند که بازیکنان تیم ملی بلافاصله بعد 
از مساوی شدن مقابل کره جنوبی در تاریخ 9 شهریور 
1396 با انتشــار بیانیه اینســتاگرامی مشــترک به 
شدیدترین شکل ممکن نسبت به بی توجهی هایی که 
اعتقاد داشتند درباره کار بزرگ آنها وجود دارد، اعتراض 
کردند. در متن این بیانیه ها که اتفاقا بازتاب زیادی در 
رســانه های داخلی و خارجی داشت، نوشته شده بود: 
»یک تیم سراسر باانگیزه و مسلح به تدابیر کادر فنی. 
جنگیدیم و 10نفره شدیم؛ اما باز هم حریف ما نشدند. 
کاش این جا هم عملکرد مسئولان مملکت و فدراسیون 
کره جنوبی را الگو قرار می دادند. افســوس هیچ کس 
این جا انگار ندید که ما مســافر جام جهانی شــده ایم، 
از صدر تا ذیل! خســتگی به تن این تیم ماند. دستتان 
درد نکند. حالا دیگر پیروزی هم ارزشی ندارد. این جا 

موفقیت هم یتیم است.«
پرداخت کمک دولت، پاداش ملی پوشان 

همچنان در ابهام
آن  روزها البته کارلوس کی روش هم در مصاحبه های 
انتقادی مختلف از مســئولان دولت خواسته بود که 
حمایت ویژه ای از تیم ملی برای حضور در جام جهانی 
داشته باشند. با وجود این اسحاق جهانگیری، معاون 
اول رئیس جمهوری که یــک بار با حضور در تمرینات 
وعده کمک 10میلیاردی دولت به فوتبــال را داد، به 
قول خود عمل کرده بود اما بازیکنان تیم ملی و اعضای 

کادرفنی گویا انتظارات بیشتری دارند. به ویژه حالا که 
مدت هاست پاداش رســمی صعود آنها به جام جهانی 
پرداخت نشده اســت. در این مدت هم مرد پرتغالی به 
دفعات در مورد عدم  پرداخت پاداش ملی پوشــان در 
جلسات خود با مهدی تاج و در صحبت با رسانه ها حرف 
زده و خواهان رسیدگی و توجه بیشتر به موفقیت های 

شاگردان خود شده بود.
حکایت جالب پاداش های نقدی فدراسیون

نکته قابل توجه اینجاســت که بازیکنان تیم ملی 

و اعضای کادر فنی پاداش خــود را باید به صورت دلار 
از مسئولان فدراسیون فوتبال دریافت کنند و از آنجا 
که کی روش حساســیت بســیار زیادی روی دریافت 
به موقع پاداش های نقدی دارد،  مقامات فدراســیون 
تلاش داشته اند با هر سختی ای هم که شده، در زمینه 
پرداخت پاداش تیم ملی فوتبال بزرگسالان کار خود را 
درست انجام بدهند. به این ترتیب تسویه حساب پاداش 
تیم کی روش همیشه در شــرایطی صورت می گیرد 
که به  طور مثال پاداش سایر تیم های ملی که زیر نظر 
فدراســیون در رشته های فوتبال ســاحلی،  فوتبال و 
فوتسال کار می  کنند، هنوز پرداخت نشده است. به طور 
مثال بازیکنان تیم ملی فوتسال بزرگسالان که به  عنوان 
سومی جام جهانی رسیدند، ناراحتی شدیدی به خاطر 
عدم دریافت مطالبات خود از فدراسیون دارند و تا کنون 
هم به خواسته های آنها به صورت کامل رسیدگی نشده 
است. درباره پاداش های نقدی تیم ملی بزرگسالان هم 
بد نیست بدانید که کارلوس کی روش طبق قراردادی 
که با فدراسیون فوتبال امضا کرده، برای هر مسابقه نباید 
کمتر از دو  هزار دلار آمریکا از فدراسیون دریافتی داشته 
باشد و همیشــه پاداش او باید دو برابر بازیکنان و سایر 
عوامل تیم باشد که بعضا گزارش شده او برای پیروزی 

در یک مسابقه 6  هزار دلار هم دریافت کرده است!
ملی پوشان دورِ قبل حواله خودرو و 50  میلیون 

پول نقد گرفتند
تا به امروز هیچ خبر رســمی ای در رسانه ها درباره 
این که پاداش در نظر گرفته شــده از سوی دولت برای 
صعود تیم ملی به جام جهانی چه خواهد بود، منتشــر 
نشده است. البته بعد از درخواست های مکرر کی روش 
و فشار ملی پوشان مسئولان فدراسیون فوتبال از مسعود 

سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان خواسته  بودند که در 
حاشیه حضور خود در جلســات هیأت دولت موضوع 
پاداش ملی پوشــان را با رئیس جمهوری و مقامات در 
میان بگذارد تا با قرار گرفتن این بند در مصوبات کابینه،  
مراحل مربوط به پرداخت آن انجام شود. گفتنی است 
4  ســال قبل که تیم کی روش توانست جواز حضور در 
مسابقات جام جهانی 2014 برزیل را به دست بیاورد ، 
محمود احمدی نژاد بعد از مصوبه رسمی هیأت دولت،  
به هر کدام از بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی یک 
حواله واردات خودرو لوکس خارجی و 50  میلیون تومان 
پول نقد اهدا کرد کــه آن روزها حتی رئیس و دبیرکل 
فدراسیون هم این پاداش را دریافت کردند؛ اما بازیکنی 
مثل اشــکان دژاگه که به خاطر مصدومیت سه بازی 
پایانی دورِ گروهی را از دســت داده بود، به این پاداش 
نرسید. همین مسأله انتقادهای زیادی را به دنبال داشت 
و به همین خاطر همه انتظار دارنــد که ببینند برای 
صعود به جام جهانی روسیه باز هم این مشکلات تکرار 

خواهد شد یا خیر.
ملی پوشان یکشنبه آینده با روحانی دیدار 

می کنند
مهدی تــاج، رئیــس فدراســیون فوتبــال چند 
روز قبل در حاشــیه مجمع عمومی هیــأت فوتبال 
سیستان وبلوچســتان در جمع خبرنگاران اعلام کرد 
که به زودی اعضــای تیم ملی فوتبال ایران با حســن 
روحانی در نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت وگوی 
صمیمانه خواهند داشت که در شرایط کنونی مسئولان 
وزارت ورزش و دفتــر رئیس جمهوری در حال تنظیم 
وقت دقیق برگزاری این مراســم هســتند. در همین 
رابطه شنیده می شــود که اگر اتفاق خاصی در برنامه 
کاری حســن روحانی رخ ندهد،  به احتمال بســیار 
زیاد روز یکشــنبه هفته آینده و یــک روز بعد از بازی 
خداحافظی تیم ملی مقابل ازبکستان در ورزشگاه آزادی 
کارلوس کی روش و شــاگردانش در ضیافت افطاری 
رئیس جمهوری شــرکت خواهند کرد. از آنجا هم که 
تیم ملی به زودی ایران را برای بازی های دوستانه و کمپ 
تمرینی خود در مسکو ترک می کند ، به احتمال بسیار 
زیاد با رایزنی های صورت گرفته پاداش ویژه صعود به 
جام جهانی در همین دیدار به ملی پوشان از طرف حسن 
روحانی داده خواهد شد. پیش از این عنوان شده بود که 
ملی پوشان خواهان دریافت دوباره حواله واردات خودرو 
هستند و از همین رو این حواله خودرو لوکس به همراه 
100 میلیون تومان پاداش نقدی به هر یک از آنها داده 
خواهد شد! البته هنوز هیچ خبر رسمی درباره جزییات 

پاداش ویژه صعود در رسانه ها منتشر نشده است.
فغانی و کمک هایش هم حواله خودرو 

می گیرند
از آنجا که تیم داوری ایران متشکل از علیرضا فغانی،  
محمدرضا منصوری و رضا سخندان هم در جام جهانی 
روســیه برای قضاوت حضور خواهند داشت،  با مصوبه 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و موافقت وزارت ورزش 
نام این ســه داور بین المللی موفق هــم برای دریافت 
پاداش ویژه به دولت ارایه شده و پاداش آنها هم به همان 

اندازه بازیکنان و مربیان تیم ملی خواهد بود.

 حواله خودروی لوکس
هدیه روحانی به ملی پوشان

 بر اساس شنیده های خبرنگار »شهروند« بازیکنان تیم ملی روز یکشنبه به دیدار رئیس جمهوری 
می روند و پاداش ویژه ای دریافت می کنند

ایران در انتظار دربی آسیایی
 احتمال رویارویی 4 باره استقلال و پرسپولیس در فاصله 2 ماه طرفداران فوتبال را به وجد آورده، 

دربی هایی که سکوهای ورزشگاه در آن 50-50 نخواهد بود

شهروند| »الماس سیاه« حالا لقبی است که هواداران 
استقلال به مامه بابا تیام ستاره سنگالی و گلزن این تیم 
داده اند. تیام که با هت تریک برابر ذوب آهن عملا باعث 
صعود آبی پوشان به جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان 
آسیا بود، حالا علاوه بر دلخوشی بزرگ،  به نگرانی اصلی 
هواداران هم تبدیل شده است و همه دوست دارند قبل از 
این که باشگاه های عربی حوزه خلیج فارس با هزینه های 
هنگفت او را جذب کنند ، مدیران باشــگاه اســتقلال 
اقدامات لازم برای تمدید قرارداد این مهاجم 25ساله را 

انجام بدهند.
آمار خیره کننده؛ 12 گل در 13 بازی!

تیــام در مدت حضور در اســتقلال یــک عملکرد 
خیره کننده از خود بر جای گذاشته است تا نشان دهد 
چرا وینفرد شفر تا آن حد به جذب او اصرار داشت. تیام 
در جام حذفی یک بازی برای استقلال انجام داد و گل 

قهرمانی این تیم را به ثمر رســاند. در لیگ برتر هم 4 
گل در 6 مسابقه آمار قابل  قبولی برای مهاجم سنگالی 
محسوب می شود. منتهی اوج هنرنمایی »الماس سیاه« 
در لیگ قهرمانان آسیا بوده که در 6 مسابقه 7 گل برای 
این تیم به ثمر رسانده که تمام آنها سرنوشت ساز و مهم 
بوده است. به این ترتیب، او در مجموع 13 مسابقه ای با 
پیراهن استقلال بازی کرده  است، 12گل به ثمر رسانده 
تا یکی از محبوب ترین بازیکنان استقلال لقب بگیرد و 

همه خواهان تمدید قراردادش باشند.
شفر: رقم قرارداد تیام پایین است و باید 

درست شود
وینفرد شــفر ســرمربی اســتقلال در مصاحبه  و 
کنفرانس های خبری و همچنین مذاکرات با مدیران 
باشــگاه ها بارها و بارها تأکید کرده کــه باید به وضع 
قرارداد تیام رســیدگی کنند تا او در این تیم ماندگار 
شود. شفر در کنفرانس خبری بعد از بازی با ذوب آهن 
هم این جملات مهم را خطاب به هــواداران و مدیران 
باشگاه به زبان آورد: »در مقایسه با عملکردی که تیام 
داشته، سرمایه گذاری بســیار کم و اندک بوده است و 
باید این مسأله درست شود. رقم قرارداد بازیکنی مثل 
تیام نسبت به عملکردش بسیار پایین است و امیدوارم 
بتوانیم با سرمایه گذاری خوب، یکی دو بازیکن خوب 
دیگر هم به  خدمت بگیریم تا با قدرت بیشتری فصل 

را شروع کنیم و به دنبال ستاره 
سوم باشیم.«

تیام فقط به شرط افزایش رقم قرارداد می ماند
مامــه بابا تیام که ســابقه حضــور در اینترمیلان و 
یوونتوس را هم در کارنامه دارد، با قراردادی یک میلیون 
دلاری به استقلال پیوست و حالا عملکرد خوب او مورد 
توجه باشگاه های متمول عربی حاشیه خلیج فارس قرار 
گرفته و اگر باشگاه  اســتقلال فرصت را از دست بدهد، 
ممکن است تیام این تیم را ترک کند. مهاجم سنگالی 
البته بعد از بازی با ذوب آهن تأکید کرد که از شرایط خود 
در استقلال راضی است؛ منتهی او و مدیر برنامه هایش 
خواهان بازنگــری ویژه در مبلغ قراردادش هســتند. 
ســیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه هم البته تأکید 
کرده؛ مذاکرات با مدیر برنامه هــای این بازیکن انجام 

شده و او خودش هم دوست دارد در استقلال 
بماند و هواداران ناراحتی و نگرانی 

از این بابت نداشــته 
باشند.

شــهروند| با صعود قهرمان های فوتبال ایران به 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا دربی 
بزرگی در قاره آسیا انتظار هواداران سرخابی را می کشد. 
صعود استقلال و پرسپولیس به یک چهارم نهایی علاوه 
بر این که اتفاق مهمی برای فوتبال ایران اســت، باعث 
شده که ایران برای نخستین بار دو نماینده در جمع 8 
تیم برتر آسیا داشته باشد. تقابل احتمالی سرخابی ها در 
یک چهارم نهایی دو دربی حساس و مهم را برای فوتبال 
ایران به دنبال خواهد داشــت که در ادامه احتمالات 

جذاب این دو بازی را بررسی می کنیم. 
دربی های آسیایی

با حذف تیم های عربستانی، اماراتی و ازبکستانی 
و صعود استقلال و پرســپولیس از ایران و الدحیل و 
السد قطر، دوقطبی ایران و قطر در یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا شکل گرفته و این احتمال می رود 
که استقلال و پرسپولیس در قرعه کشی یک چهارم 
نهایی با هم برخورد پیدا کنند. این برای نخستین بار 
در تاریخ لیگ قهرمانان است که سرخابی ها به  طور 
همزمان موفق به حضور در یک چهارم نهایی شده اند 
که اگر قرعه کشی باعث تقابل آنها با همدیگر شود، 
ایران قطعا در نیمه نهایی یک نماینده خواهد داشت 
که این اتفاق از هر حیث کاملا به سود فوتبال ایران 
خواهد بود. نخســتین احتمال قرعه کشــی برای 
نمایندگان ایران، تقابل آنها با یکدیگر خواهد بود که 
در این صورت دو دربی رفت و برگشت را در آخرین 
ماه تابستان  ســال  جاری که همزمان با هفته های 
آغازین لیگ برتر هم خواهد بود، در پیش داریم که 
این دو بازی بعد از برگزاری سوپرجام بین استقلال 
و پرسپولیس به عنوان قهرمان های جام حذفی و لیگ 

برتر برگزار خواهد شد. 
دربی با قوانین واقعی

از آن جا که در فوتبال ایران دربی قوانین منحصر به 
خود را دارد و از قوانین فدراسیون پیروی نمی کند، در 
صورت برگزاری دربی آســیایی باید منتظر یک دیدار 
متفاوت باشــیم. برگزاری دربی آسیایی باید براساس 
قوانین AFC باشــد؛ نه طبق مصلحت اندیشــی های 
فدراســیون فوتبال ایــران. سال هاســت دیدارهای 
استقلال و پرســپولیس با تقسیم ورزشــگاه بین دو 
باشگاه و بدون پیروی از قوانین میزبانی برگزار می شود 
و هر دو تیم در بازی های رفت و برگشــت 50 درصد از 
گنجایش استادیوم را در اختیار می گیرند اما در لیگ 

 AFC قهرمانان چنین چیزی محال است. طبق قوانین
در بازی های رفت و برگشــت، 90 درصد از گنجایش 
ورزشــگاه به میزبان و 10 درصد به میهمان اختصاص 
پیدا می کند که با این شرایط برای نخستین بار استقلال 
و پرسپولیس می توانند یک دربی واقعی را تجربه کنند. 

4 دربی در 60 روز؟!
از آن جا که قرار اســت فوتبال ایران در فصل جدید 
خود با سوپرجام بین استقلال و پرسپولیس آغاز شود، 
پس می توانیم بگوییم فصل جذابی در انتظار هواداران 
فوتبال خواهد بود. در صورتی که تقابل سرخابی های 
ایران در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان قطعی 
شود، فوتبال ایران در نیم فصل اول خود روزهای بسیار 
هیجان انگیزی را ســپری می کند. سوپرجام فوتبال 
ایران بین استقلال و پرســپولیس روز 29 تیر برگزار 
می شود و کمتر از 40 روز بعد یعنی در روزهای ابتدایی 
شهریور مرحله رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
و در روزهای 26 و 27 این ماه مرحله برگشــت انجام 
خواهد شد. با این شرایط اگر بازی رفت دو تیم در لیگ 
برتر هم قبل از ماه مهر باشــد، سرخابی ها در فاصله 
زمانی کمتر از 60 روز چهار بار به مصاف هم خواهند 
رفت که این اتفاق در تاریخ فوتبال ایران بی ســابقه 
است و هیجانی بی نظیر را به هواداران فوتبالی هدیه 
خواهد کرد. جالب اینجاست که حتی اگر دو تیم نه در 
یک چهارم بلکه در نیمه نهایی با یکدیگر ملاقات کنند 
هم باز ممکن است شاهد فشــرده ترین حالت دربی 
باشیم. بازی رفت نیمه نهایی در روزهای نهم و دهم 
مهر است و بازی برگشت 30 مهر و اول آبان خواهد بود 

و اگر برنامه لیگ هجدهم طوری باشد که بازی رفت 
دو تیم در این بازه 21 روزه باشد، قرمز و آبی ها در 21 
روز سه بار با هم بازی خواهند کرد که اتفاقی بی نظیر و 
فوق العاده است. به  هر حال باید تا دوم خرداد صبر کرد 
و دید براساس قرعه کشی چه سرنوشتی برای تیم های 

این مرحله رقم خواهد خورد. 
رهایی از کابوس بازی در زمین ثالث

یکی از مهمترین حســن های ایرانی-قطری بودن 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا این است 
که تیم های فوتبال ایران از بازی در زمین ثالث آسوده 
می شوند. چند سالی است که عربستانی ها نمی گذارند 
تیم های ایرانی آن طور که حقشــان اســت در لیگ 
قهرمانان آســیا از رقیبان خود میزبانی کنند. هر  سال 
باشگاه های عربستانی با کلی لابی و پول خرج کردن به 
دنبال این هستند که به بهانه ناامنی ایران، میزبانی را از 
چنگ تیم های فوتبال ما در بیاورند و بازی در زمین ثالث 
که البته به صورت یک طرفه به سود تیم های عربستانی 
می شــود را به ما تحمیل کنند. خوشبختانه با حذف 
تیم های عربستانی و حتی اماراتی شاهد برقراری آرامش 
در مرحله یک چهارم نهایی برای نمایندگان کشورمان 
هستیم. استقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی با 
تیم های السد و الدحیل قطر روبه رو هستند و اگر قرعه، 
حکم به تقابل با این تیم ها بدهد، نگرانی خاصی نخواهیم 
داشت و می دانیم قرار نیست چیزی خارج از مستطیل 
سبز سرنوشــت بازی را رقم بزند. ضمن این که دیگر از 
کابوس میزبان نبودن هم خلاص می شویم و می توانیم 

با آسودگی خاطر مقابل رقیبان به میدان برویم. 

شهروند| شاید خوشبین ترین هواداران فوتبال قطر 
هم فکر نمی کردند در حضور تیم های قدرتمند عربستانی 
و اماراتی و ازبک های غیرقابل پیش بینی، آنها باشند که دو 
سهمیه از 4 سهمیه یک چهارم نهایی را در اختیار بگیرند. 
السد و الدحیل قطر توانستند با غلبه بر تیم های عربستانی 
و اماراتی به یک چهارم نهایی برســند. در شرق آسیا هم 
تیم های تیانجین، چونبوک موتورز، سوون سامسونگ و 

کاشیما آنتلرز به جمع تیم های برتر راه پیدا کردند. 
 السد قطر: السد امســال از گروهی که در آن حضور 

داشت به عنوان تیم دوم صعود کرد. این تیم در 
مرحله گروهی در مجموع دو بازی رفت و 
برگشت با نتیجه 4 بر 3 الاهلی قدرتمند را 
حذف کرد. السد امسال در لیگ ستارگان 

در رده دوم قرار گرفت. ســتاره های 
الســد ژاوی هرنانــدز و مرتضی 

که  هســتند  پورعلی گنجی 
از ارکان موفقیــت این تیم به 
شــمار می روند، اما بعید است 
که الســدی ها توانایی صعود 
از یک چهــارم و رســیدن به 

نیمه نهایی را داشته باشند. 
الدحیل قطر: پدیده امسال 
فوتبال آسیاست که به صورت 
تحقیرآمیز تیــم قدرتمند 
العین را با ستاره هایش حذف 

کرد. الدحیل نه تنها در لیگ قهرمانان آسیا بلکه در لیگ 
قطر هم شگفتی ساز ظاهر شــد و با 12 امتیاز بیشتر از 
السد، توانست قهرمان لیگ ســتارگان شود. تیم جمال 
بلماضی با 8 گل در 2 بازی رفت و برگشــت یک هشتم 
نهایی، العیــن را در هم کوبید. الدحیــل اکنون در لیگ 
قهرمانان آسیا رکورددار است و تنها تیمی به شمار می رود 
که در هر 8 بازی خود پیروز شده است. آنها در خط حمله 
با حضور ستاره هایی چون یوســف العربی، نام تای هی، 
یوسف المساکنی، معز علی آمار عجیب و غریبی از خود 

به جای گذاشته اند. 
تیانجین چین: تیم تیانجین چین برای رسیدن به 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فابیو 
کانــاوارو را حذف کرد. این تیم مثل اســتقلال که در 
یک هشتم نهایی با تیم هموطن خود باید رقابت می کرد، 
به تیم گوانگژ رسید و این تیم را که سرمربی آن فابیو 
کاناوارو، ستاره سال های دور تیم ملی ایتالیا بود از دور 
رقابت ها کنار زد. تیانجین درحال حاضر با 15 امتیاز از 
10 بازی در رده هشتم جدول لیگ چین قرار دارد اما 
در لیگ قهرمانان آسیا با تکیه به ستاره نیجریه ای اش، 
جان اوبی میکل که سابقه حضور در چلسی را هم دارد، 
می درخشد و پیش می رود. این تیم  سال گذشته با 
21 میلیون یورو، گران ترین تیم قاره آسیا بود اما 
به دلیل مشکلات مالی نتوانست ستاره های 

خود را حفظ کند. 
کره جنوبی:  موتــورز  چونبوک 

چونبوک موتورز درحال حاضر 
با 7 امتیاز اختلاف نســبت 
به تیم دوم، صدرنشــین لیگ 

کره اســت. این تیم سابقه زیادی 
هم در لیگ قهرمانان آسیا دارد. بازیکنان برزیلی 
این تیم ســتاره های چونبوک در لیگ قهرمانان 

هستند که نقش مهمی در رسیدن این تیم به مرحله 
یک چهارم نهایی داشته اند. چونبوک در مرحله گروهی 
هم عملکرد خوبی داشــت و با 15 امتیاز توانست به 
یک هشتم نهایی برسد. چونبوک موتورز تیم بوریرام 
تایلند را در مجموع دو دیدار شکست داد و صعود کرد. 

سوون سامسونگ کره جنوبی: این تیم قدیمی 
و کهنه کار کره ای با گذشت از سد تیم هیوندای اولسان 
به مرحله یک چهارم نهایی رسید. ستاره تیم سامسونگ 
دژان دانجانوویچ مونته نگرویی است که بهترین گلزن 
این تیم محسوب می شــود. او 30 بازی ملی دارد و در 
خط حمله سامسونگ ستاره ای مهم محسوب می شود. 
سامســونگ هم مثل تیانجین و اســتقلال یک تیم 
هموطن خود را در مجموع دو دیدار با نتیجه 3 بر صفر 

حذف کرد. 
کاشیما آنتلرز ژاپن: این تیم ژاپنی از سه بازیکن 
برزیلی خطرناک بهره می برد. کاشــیما که ســابقه 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را هم دارد، 
در مرحله گروهی با نتایجی معمولی 
موفق به صعود شد، اما با قرعه آسانی 
که در مرحله یک هشــتم نهایی با 
آن روبه رو شــد، توانســت به 
یک چهارم نهایی هم برسد. 
کاشــیما در مجموع دو 
بازی رفت و برگشــت با 
نتیجه 4 بــر 3 رقیب 
چینی خود، شانگهای 
را شکســت داد. این 
تیم درحال حاضر در 
لیــگ هجده تیمی 
ژاپن در رده دهم قرار 

دارد. 

بررسی شرایط 6 تیم غیر ایرانی حاضر در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان

اشتیلیکه و ژاوی علیه 
سرخابی ها

  استقلالی ها بعد از هت تریک مقابل   
ذوب آهن در انتظار تمدید قرارداد  

»الماس سیاه« خود هستند

دغدغه بزرگ 
برای حفظ تیام

شهروند| با نزدیک شــدن به آغاز جام جهانی 2018 رقابــت بین دروازه بان های 
تیم ملی در درون و حتی بیرون از مســتطیل ســبز بالا گرفته است. دیدار حساس 
اســتقلال و ذوب آهن در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا بهانه ای شــد تا 2 دروازه بان 

ملی پوش این 2 تیم در فضای مجازی برای هم کری خوانی کنند. 
نیمکت نشینی بدموقع حسینی

سیدحسین حسینی که در اواسط لیگ هفدهم به اوج دوران بازیگری خود رسیده 
بود و رکورد کلین شــیت در تاریخ لیگ برتر را هم جابه جا کرد، بدموقعی دچار افت 
شد. دروازه بان جوان اســتقلال بعد از 2گلی که در هفته بیســت ونهم لیگ برتر از 
پیکان دریافت کرد، زیر فشــار انتقادات دوام نیاورد و در پستی عجیب و احساسی از 
هواداران خداحافظی کرد. همین بهانه ای شد تا شــفر در بازی های حساس پایانی 
فصل به دروازه بان باتجربه خود اعتماد کند. حسینی در فینال جام حذفی و 2 بازی 
رفت وبرگشــت با ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت نشست تا شانسش 
برای حضور در جام جهانی کاهش یابد؛ اگرچه در میان 4 دروازه بان حاضر در لیست 

35نفره کی روش حضور دارد. 
پایان تلخ برای رشید

رشید مظاهری دیگر دروازه بان مورد علاقه کی روش و حاضر در لیست 35نفره است 
که امیدوار بود فصل را به خوبی به پایان برســاند. با وجود نمایش قابل  قبولی که این 
دروازه بان در بازی رفت مقابل استقلال داشت، در بازی برگشت او 3بار مغلوب مامه 
تیام شد و عکس العمل خاصی هم از خود نشان نداد. این اتفاق باعث شد فصل برای 

رشید مظاهری نیز آن طور که می خواست، به پایان نرسد.
ماجرای کنایه های اینستاگرامی

بعد از پایان دوئل اســتقلال و ذوب آهن و صعود آبی ها به جمع 8تیم برتر آســیا، 
سیدحسین حسینی در پست اینستاگرامی ای که محتوایی متفاوت با یک ماه قبل 

داشت، به هواداران استقلال تبریک گفت. او همچنین از استقلالی ها خواست که به 
اخبار حاشــیه ای پیرامون خودش توجه نکنند. رشید مظاهری که از حذف تیمش 
عصبانی بود، زیر پست حسینی نوشت: »داداش نیمکت که دیگه حاشیه نداره«. این 
کامنت از سوی دروازه بان ذوب آهن درحالی زیر پست حسینی درج شد که مهدی 
رحمتی همان جا برای حسینی در جام جهانی آرزوی موفقیت کرده بود. دقایقی بعد 
نوبت به حسینی رســید تا کنایه رقیبش در تیم ملی را جبران کند. رشید مظاهری 
در پستی اینســتاگرامی از هواداران ذوب آهن تشکر و از اســتقلالی ها انتقاد کرد. 
سیدحسین حسینی زیر این پست برای رشید از کلمه »تیام« استفاده کرد تا 3 گلی 

که او در بازی شب گذشته از این بازیکن سنگالی دریافت کرده را به یادش بیاورد. 
کدام دروازه بان خط می خورد؟

علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده، سیدحسین حسینی و رشید مظاهری 4 دروازه بانی 
هستند که در لیست 35نفره کی روش جهت حضور در جام جهانی جای گرفتند. طبق 
قانون در لیست 23نفره، 3 دروازه بان حضور خواهند داشت و بدین ترتیب در روزهای 
آینده یکی از این 4نفر از لیست خط خورده و رویای جام جهانی برایشان رنگ می بازد. 
به جز امیر عابدزاده که در این مدت خیلی وارد حاشیه نشده و توانسته در لیگ پرتغال 
جایگاه ثابتی برای خودش دســت وپا کند، 3 دروازه بان دیگر رقابت غیرورزشی هم 
بیرون از زمین با یکدیگر داشتند. بیرانوند که با اعتمادبه نفس بالا از فیکس بودنش در 
جام جهانی سخن می گوید و 2نفر دیگر هم به دنبال حضور در لیست 23نفره هستند. 
مظاهری حتی در مصاحبه خود بعد از بازی با استقلال، بیرانوند را هم از کنایه های خود 
بی نصیب نگذاشت و درباره گل دومی که از تیام دریافت کرد، گفت: »این توپ را هیچ 
دروازه بانی نمی توانست بگیرد. چه بسا روزهای قبل دروازه بان هایی بودند که روی زمین 
هم گل خوردند، چه برســد روی هوا!« با این اتفاقات به نظر می رسد روابط گلرهای 

تیم ملی خیلی دوستانه نیست اما کی روش راهی جز خط زدن یکی از آنها ندارد.

دوئل مجازی مظاهری و حسینی و کنایه به بیرانوند

جنگ شماره یک تیم ملی بالا گرفت!


